

پاسخ ایوانکوویچ به انتقادات علیه بیرانوند ودلیل کنار گذاشتن مسلمان

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ضمن حمایت از بیرانوند و عملکرد این دروازه بان، تاکید که دلیل کنار گذاشتن محسن مسلمان برای دیدار با نفت درون تیمی است و نباید رسانه ای شود.

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری دیروز جمعه پیش از بازی دیدار تیم های پرسپولیس و نفت تهران در جام حذفی گفت: همانطور که گفتیم می خواهیم بیشترین جام را در طول فصل به دست آوریم.به همین خاطر با تمام توان مقابل نفت تهران که با وجود تمام مشکلاتی که دارد نتایج خوبی هم گرفته است، به میدان می رویم.

وی ادامه داد: کمی عجیب است که خواهیم همین مدت کم، سه بار با نفت بازی کنیم اما قرعه کشی شده و کاری نمی توان کرد. هدفمان را گفته بودم که طبق همان هدف توانستیم به جمع چهار تیم نهایی آسیا برسیم. در لیگ برتر هم کارمان را دنبال می کنیم. در این مرحله البته کار سختی برابر نفت تهران خواهیم داشت.

سرمربی پرسپولیس گفت: بدون شک بازی امروز با نفت تهران به مراتب سخت تر از دیدارهای قبلی که در این فصل برابر این تیم داشتیم،

سرمربی تیم فوتبال نفت با تاکید بر اینکه دیدار برابر پرسپولیس همیشه سخت بوده، گفت: باز هم تیم ما باید به مصاف بهترین تیم باشگاهی ایران برویم.

حمید درخشان در نشست خبری پیش از بازی نفت تهران مقابل پرسپولیس در چارچوب مسابقات جام حذفی گفت: بازی خیلی سختی داریم مقابل تیمیکه در حال حاضر بهترین است. پرسپولیس از لحاظ تیمی و فردی، نشان داده که یک سر و گردن بالاتر از بقیه تیم هاست.

وی تصریح کرد: ما در نفت مشکلات خاص خودمان را داریم. البته فکر می کنم با توجه به عملکردمان تا اینجاى کار، جایگاه بدی نداشته باشیم اما امیدوارم مشکلاتمان کمتر شود تا دغدغه فکری بازیکنان و اعضای کادر فنی هم کاهش پیدا کند.

سرمربی تیم نفت تهران با تاکید بر اینکه بازی امروز مقابل پرسپولیس باید برنده داشته باشد ابراز امیدواری کرد که تیمش با توجه به داشته هایش بتواند بازی تماشاگر پسندی ارائه دهد.

وی در پاسخ به پرسشی که در رابطه با «حذف نفت از لیگ قهرمانان آسیا و جایگزین شده ذوب آهن» مطرح شد، تصریح کرد: من واقعا نمی دانم چرا ذوب آهن باید جایگزین نفت شود؟! مگر نمی گویند نفت تهران مشکل دارد اما فقط نفت که بدهکار نیست، پرسپولیس و استقلال هم بدهکارند. باید به داد این تیم رسید و به آن کمک کرد. نفت تهران در گذشته هم نتایج بدی در لیگ قهرمانان

آسیا نگرفت پس باید به این تیم کمک کرد.

درخشان درباره اینکه «افق باشگاه نفت تهران برای رقابت های جام حذفی چیست؟»، گفت: واقعیت این است که پتانسیل حضور کامل در سه جام را نداریم بنابراین اولویتمان حضور قدرتمند در رقابت های لیگ برتر و پس از آن لیگ قهرمانان آسیاست. پس از آن به بازی های جام حذفی چشم دوخته ایم، انجام سه بازی در هشت روز بسیار سخت است چون احتمال مصدومیت وجود دارد.

سرمربی تیم نفت تهران درباره احتمال استفاده از بازیکنان جوان در بازی شنبه مقابل پرسپولیس اظهار داشت: حتما از بازیکنان فشردگی بازی ها دچار مصدومیت شوند و دستمان را خالی کنند، البته مطمئن باشید نسبت به دو بازی قبلی که مقابل پرسپولیس انجام دادیم، عملکرد بهتری خواهیم داشت. امروز با چند بازیکن جوان استفاده خواهیم کرد اما بازی را از پیش باخته برای خودمان نمی دانیم.

وی درباره اینکه «آیا در بازی امروز سمت نیمکت پرسپولیس خواهد رفت؟»، گفت: بدون شک سمت نیمکت تیمی می روم که دوستش دارم. همیشه این کار را کرده ام و بعد از این هم انجام خواهم داد. باید مسائل فرهنگی را در فوتبالمان ایجاد کنیم. واجب است سمت برانکو بروم. با اینکه او جانشین من در پرسپولیس شد اما

بیست و پنج سالگی شکست تلخ تیم ملی در هیروشیما



تساوی بدون گل مردان پروین برابر مردان لوبانوفسکی – نخستین امتیاز اماراتی‌ها در نبردهای ملی برابر ایران – تیم را در آستانه صعود قرار داد. تیم ملی با سه امتیاز در دیدار آخر گروهی به رویارویی ژاپن دو امتیازی رفت که طی دو دیدار برابر امارات و کره شمالی به تساوی دست یافته بود.

همه اینها یعنی ژاپن برای صعود باید “پیروز” می‌شد و “تساوی” برای صعود تیم ملی کافی بود. این ترکیب جدول و آن تلفی، ما را در گرداب عمیقی پرتاب کرد. همه در دورانی که تیم ملی اعتماد به‌نفس نداشت به تساوی قانع بودیم. هم پروین، هم بازیکنان و هم ما، تساوی و فقط تساوی. در آن بعد از ظهر عبوس به پیروزی فکر نمی‌کردیم و پیش از آغاز دیدار، با گل‌های پیوس در نیمه اول و قایقران در نیمه دوم، تیم را تیرامین کرد.

نخستین پیروزی استقلال با شفر در جام حذفی

نیمه اول فقط یک بار توسط فرشید اسماعیلی و در دقیقه ۴۱ به گل رسیدند.نیمه دوم با برتری نساجی در زمین آغاز شد و شاگردان مهدی پاشازاده با جسارت بیشتری به سمت دروازه استقلال حمله می کردند اما در دقیقه ۵۷ و به دنبال اخراج سرمربی این تیم از کنار زمین کمی روند آنها کند شد.در این دقیقه موعذ بنیادی فر به دلیل اعتراض هایی که پاشازاده به قضاوتش داشت و او را از کنار زمین اخراج کرد اما پاشازاده حاضر به رفتن روی سکوها نشد و همین امر دقایقی در بازی وقفه ایجاد کرد و داور قصد بیرون آمدن از زمین را داشت که با دخالت مسئولان ادامه بازی صورت گرفت.

این توقف بیشتر به ضرر نساجی شد چرا که روند هجومی و ماهها و روزها، با تلاش فراوان به کار خود ادامه دادند. وی ادامه داد: تیرماه سال گذشته و قبل از بازی های آسیایی وقتی کار را آغاز کردیم من به بچه ها قول دادم که می توانند یک پای بازی فینال آسیایی باشند. خوشبختانه فضا خیلی خوب است و بچه ها با انگیزه تمرین می کنند. انجام دادن کارهای معمولی از دست همه برمی آید و آنچه از دست هر کسی برمی آید کار انسان های بزرگ است.

سرمربی تیم فوتبال نوجوانان تصریح کرد: تیم ما در شهر کوچی حضور دارد که رطوبت آن نسبت به شهر گوا کمتر است. خوشبختانه شرایط خوبی داریم و مهیای دیدار با اسپانیا هستیم. اسپانیا به عنوان یک کشور صاحب سبک و دارای فوتبال آکادمیک، تیم فوق العاده باکیفیتی دارد و دارای ۴ بازیکن تاثیرگذار است.ضمن اینکه ۹ بازیکن آن هم در باشگاه های بارسلونا و رئال مادرید عضویت دارند. امشب جلسه فنی با بازیکنان داریم که درباره تیم اسپانیا خواهد بود. تردید نکند که بازیکنان با همه توان و وجود مقابل اسپانیا به میدان می روند. چمنیان خاطرنشان کرد: حضور رئیس فدراسیون در کنار تیم نوجوانان روحیه بسیار

رابطه با علیرضا بیرانوند و عملکرد وی در درون دروازه پرسپولیس مطرح شده است، اظهارداشت: نمی دانم چرا می گویند عملکرد دروازه بان ما در بازی های اخیر خوب نبوده است؟ وی در بازی با الهلال مشکلی نداشت. من مربی ای نیستم که بخواهم او را با یک اشتباه کنار بگذارم. بیرانوند دروازه بان اولم است. اما خوشحالم که رادوشوویچ را دارم و می توانم هر لحظه جایگزینش شود.

ایوانکوویچ درباره اینکه «چرا محسن مسلمان را در لیست بازیکنان خود برای بازی با نفت تهران قرار نداده است؟»، تصریح کرد: محسن مسلمان در لیست بازیکنان منتخب من برای دیدار امروز نیست. او را از لیستمان خارج کردیم. دلیلی هم ندارد تا مشکلاتمان را که درون تیمی است، رسانه ای کنیم. اتفاقاتی است که در رختکن افتاده و هیچ دلیلی ندارد آن را منتشر کنیم. ما یک خانواده هستیم و باید خودمان این موضوع را رفع و رجوع کنیم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولسی در پایان تصریح کرد: بشار رسن در بازی امروز وارد ترکیب می شود و او قرااست بازی کند. لزومی نمی بینم دلایل نبودن محسن مسلمان را رسانه ای کنم.

وی همچنین درباره انتقادات اخیرى که در

پس من و برانکو کدورتی نیست؛

درخشان:چرا باید نفت حذف شود وقتی پرسپولیس و استقلال هم بدهی دارند



دلیل نمی شود کدورتی داشته باشیم. فوتبال زیبایی های زیادی دارد که بهتر است خودمان ایجاد کنیم.

درخشان که سابقه حضور روی نیمکت تیم نوجوانان فوتبال ایران را دارد در پایان نشست خبری دیروز خود درباره حضور این تیم در بین هشت تیم برتر جام جهانی اظهار داشت: کار خیلی بزرگی انجام شده است. باید این تیم را حفظ کرد. دیگر نباید به هر نتیجه ای که در بازی با اسپانیا گرفته می شود توجه کرد. چراکه توانایی هایش را تا همین مرحله از رقابت ها هم نشان داده است. می توانیم با همین تیم، خودمان را برای بازی های آتی و حتی حضور در المپیک آماده کنیم.

دلیل عربستان تیم برتر دو بازی رفت و برگشت بود اما مشکل اینجااست که آنها در هر دو بازی

مقابل تیم کامل پرسپولیس قرار نگرفتند. در واقع خودمان با دست خودمان باعث تضعیف تیم برانکو مقابل نماینده قدرتمند فوتبال عربستان شدیم. متأسفانه در فوتبال ایران لیگ قهرمانان آسیا را به چشم

بازی‌های ملی نگاه نکرده و اهالی فوتبال برای موفقیت یک تیم در این مسابقات باهم متحد نیستند. این نگاه بیش از هر عاملی باعث ناکامی تیم‌های باشگاهی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شده است. در این میان باید گفت سواستفاده از لیگ قهرمانان آسیا برای اختلافات داخلی به یک فرهنگ در فوتبال ایران تبدیل شده و با ادامه این شرایط حسرت قهرمانی باشگاه‌های ایرانی در این مسابقات به بیش از ربع قرن خواهد رسید. پرسپولیس به لحاظ فنی و بازیکن در شرایط دای می از الهلال عربستان پایین‌تر است چه برسد به آنکه تمام قوای خود را در اختیار نداشته و اهالی فوتبال برای موفقیت این تیم بسیج‌نشده و با ایجاد حاشیه جلوی راه آنها سنگ‌اندازی کنند. پرسپولیس در مجموع دو بازی رفت و برگشت به لحاظ فنی آن انسجام و هماهنگی دو فصل اخیر را نداشت. غیبت بازیکنان تاثیرگذار فاز حمله و بخصوص فاز دفاع تیم برانکو را دچار مشکل کرد. هافبک‌های پرسپولیس که رأس آنها محسن مسلمان قرار دارد، کاملاً از جریان بازی خارج شده و بدترین عملکرد خود را به نمایش گذاشتند و اشتباهات مدافعان که با اختلاف بدترین آنها شجاع خلیل‌زاده است به نوعی حکم حذف تیم برانکو را صادر کرد.

پرسپولیس مدل برانکو که در دنبال قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا است، باید خارج‌شدن از پرس حریف را آموخته و در زمان مالکیت توپ حریف، به آنها فضای لازم برای ایجاد موقعیت را ندهد. در لیگ قهرمانان آسیا تیمی موفق خواهد شد که بازیکنان آن وقتی تحت فشار قرار می‌گیرند با تمرکز بالا حریف را مدیریت کرده و جریان بازی را به سود خود رقم بزنند. آنچه مشخص است در مرحله نیمه‌نهایی، بازی بدون توپ و ایجاد تعادل بین دو فاز حمله و دفاع برای موفقیت یک تیم ضروری و لازم است. پرسپولیس مدل برانکو زمانی بازی را به حریف سعودی واگذار کرد که بازیکنان این تیم در فاز دفاعی اجازه دادند هافبک‌ها و مهاجمان الهلال در یک‌سوم دفاعی آنها با آزادی عمل زیاد بازی کرده و روی دروازه علیرضا بیرانوند موفقیت گل ایجاد کنند. در مسابقات حذفی گل‌نخوردن مهمتر از گل زدن است و هر اشتباه کوچکی می‌تواند باعث ناکامی شما شود، حال آنکه اشتباهات فردی مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس از استانداردهای لیگ برتر فوتبال ایران هم بالاتر بوده و در چنین شرایطی حذف شما کاملاً قابل پیش‌بینی است.

خوشبختانه تیم برانکو از تجربه‌های تلخ درس گرفته و بعد از هر شکست از آن در جهت موفقیت استفاده می‌کند. تجربه بازی با الهلال می‌تواند باعث موفقیت در لیگ قهرمانان فصل آینده باشد. آنچه مشخص است اگر تیمی بتواند بعد از چندسال طلسم لیگ قهرمانان آسیا را برای فوتبال ایران شکسته و قهرمان شود، آن تیم، همین پرسپولیس مدل برانکو خواهد بود.

دلیل عربستان تیم برتر دو بازی رفت و برگشت بود اما مشکل اینجااست که آنها در هر دو بازی

مقابل تیم کامل پرسپولیس قرار نگرفتند. در واقع خودمان با دست خودمان باعث تضعیف تیم برانکو مقابل نماینده قدرتمند فوتبال عربستان شدیم. متأسفانه در فوتبال ایران لیگ قهرمانان آسیا را به چشم بازی‌های ملی نگاه نکرده و اهالی فوتبال برای موفقیت یک تیم در این مسابقات باهم متحد نیستند. این نگاه بیش از هر عاملی باعث ناکامی تیم‌های باشگاهی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شده است. در این میان باید گفت سواستفاده از لیگ قهرمانان آسیا برای اختلافات داخلی به یک فرهنگ در فوتبال ایران تبدیل شده و با ادامه این شرایط حسرت قهرمانی باشگاه‌های ایرانی در این مسابقات به بیش از ربع قرن خواهد رسید. پرسپولیس به لحاظ فنی و بازیکن در شرایط دای می از الهلال عربستان پایین‌تر است چه برسد به آنکه تمام قوای خود را در اختیار نداشته و اهالی فوتبال برای موفقیت این تیم بسیج‌نشده و با ایجاد حاشیه جلوی راه آنها سنگ‌اندازی کنند. پرسپولیس در مجموع دو بازی رفت و برگشت به لحاظ فنی آن انسجام و هماهنگی دو فصل اخیر را نداشت. غیبت بازیکنان تاثیرگذار فاز حمله و بخصوص فاز دفاع تیم برانکو را دچار مشکل کرد. هافبک‌های پرسپولیس که رأس آنها محسن مسلمان قرار دارد، کاملاً از جریان بازی خارج شده و بدترین عملکرد خود را به نمایش گذاشتند و اشتباهات مدافعان که با اختلاف بدترین آنها شجاع خلیل‌زاده است به نوعی حکم حذف تیم برانکو را صادر کرد.

پرسپولیس مدل برانکو که در دنبال قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا است، باید خارج‌شدن از پرس حریف را آموخته و در زمان مالکیت توپ حریف، به آنها فضای لازم برای ایجاد موقعیت را ندهد. در لیگ قهرمانان آسیا تیمی موفق خواهد شد که بازیکنان آن وقتی تحت فشار قرار می‌گیرند با تمرکز بالا حریف را مدیریت کرده و جریان بازی را به سود خود رقم بزنند. آنچه مشخص است در مرحله نیمه‌نهایی، بازی بدون توپ و ایجاد تعادل بین دو فاز حمله و دفاع برای موفقیت یک تیم ضروری و لازم است. پرسپولیس مدل برانکو زمانی بازی را به حریف سعودی واگذار کرد که بازیکنان این تیم در فاز دفاعی اجازه دادند هافبک‌ها و مهاجمان الهلال در یک‌سوم دفاعی آنها با آزادی عمل زیاد بازی کرده و روی دروازه علیرضا بیرانوند موفقیت گل ایجاد کنند. در مسابقات حذفی گل‌نخوردن مهمتر از گل زدن است و هر اشتباه کوچکی می‌تواند باعث ناکامی شما شود، حال آنکه اشتباهات فردی مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس از استانداردهای لیگ برتر فوتبال ایران هم بالاتر بوده و در چنین شرایطی حذف شما کاملاً قابل پیش‌بینی است.

اخبار

سفر وزیر ورزش به استان چهارمحال و بختیاری

سرویس ورزشی– مسعود سلطانی فر به منظور افتتاح سالن دوومیدانی شهدای ورزشکار بروجن فردا به استان چهارمحال و بختیاری سفر می کند
به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، وزیر ورزش فردا شنبه به منظور افتتاح سالن دوومیدانی شهرستان بروجن و همچنین دیدار با هیات های ورزشی و سمن های جوانان استان و بازدید از چند پروژه ورزشی به استان چهارمحال و بختیاری سفر می کند.
عملیات احداث پروژه سالن دوومیدانی شهدای ورزشکار بروجن از سال ۸۷ آغاز شده است.
ین سالن دارای فضای سرپوشیده به مساحت ۱۰ هزار مترمربع و فضای روباز به مساحت ۳۵ هزار مترمربع است و از امکانات آن می توان به سونا، جکوزی، رختکن مجزای بازیکنان، مربیان و داوران، اتاق بدنسازی، جایگاه خبرنگاران، اتاق رسانه و اسکوربرد به مساحت ۲۸ مترمربع اشاره کرد.

جام جهانی فوتبال نوجوانان – هندوستان؛

پیگیری تمرینات نوجوانان ایران برای دیدار با اسپانیا

تیم فوتبال نوجوانان که باید در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی به مصاف اسپانیا برود، تمریناتش را برای برگزاری این دیدار پیگیری کرد.
تیم فوتبال نوجوانان با شکست ۲ بر یک مرکزید در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات جام جهانی به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. شاگردان عباس چمنیان در این مرحله از رقابت ها به مصاف اسپانیا خواهند کرد.

برای برگزاری این دیدار، بازیکنان تیم فوتبال نوجوانان امروز تمرینات شان را در کوچی پیگیری کردند. در این جلسه تمرینی، شاگردان چمنیان به مرور برنامه های تاکتیکی با حضور همه نفرات پرداختند.

مسابقات فوتبال جام جهانی نوجوانان در هند جریان دارد.

چرا پرسپولیس باخت؟

فواد خرابانی

لیگ قهرمانان آسیا با حذف تیم برانکو مقابل الهلال عربستان برای فوتبال ایران به پایان رسید. حضور قرمزپوشان پایتخت در جمع چهار تیم پایانی این مسابقات آن‌هم در شرایطی که آنها در طول مسابقات فقط دوبار به معنای واقعی میزبان بوده و در استادیوم آزادی به میدان رفتند، یک دستاورد بزرگ است. گرچه تیم برانکو می‌توانست با عملکردی بهتر مقابل نماینده فوتبال عربستان به فینال مسابقات راه پیدا کند اما باید گفت در چنین شرایطی حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا عملیاتی غیر ممکن است. براساس تصمیم AFC مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از اواسط زمستان آغاز و در اواخر پاییز سال بعد به پایان می‌رسد. با چنین تقویمی تمام مسابقات مرحله حذفی تا فینال در فصل تابستان برگزار می‌شود. آن‌هم فصلی که لیگ برتر فوتبال ایران تعطیل و تیم‌های ایرانی در حال بدنسازی هستند. در این میان یک نکته حائز اهمیت وجود دارد و آن اینکه برعکس دیگر کشورها اکثر تیم‌های فوتبال ایران در فصل نقل و انتقالات نه تنها تقویت‌نشده که چند بازیکن تاثیرگذار خود را از دست می‌دهند. اما مشکل اصلی برای تیم‌های ایرانی عدم برخورداری از امتیاز میزبانی و بازی در کشورهای حوزه خلیج فارس در فصل تابستان است.

به جرأت می‌توان گفت بازی در کشورهای حوزه خلیج فارس به لحاظ شرایط آب و هوایی و جو ورزشگاه به سود تیم‌های عربی است. اینکه مدیران ما حتی نمی‌توانند کشورهایی مثل تاجیکستان را به عنوان میزبان انتخاب کنند بسیار غم‌انگیز و تلخ است. آنچه مشخص است قوای بدنی بازیکنان ایرانی به دلیل آنکه فصل فوتبالی ایران تازه آغازشده در بالاترین سطح خود قرار نداشته و با بازی در آب و هوای شرجی کشورهای حوزه خلیج به شدت تحلیل می‌رود و این مهم نقش تعیین‌کننده‌ای در برتری تیم‌های عربی دارد. جالب‌تر آنکه حمایت کشورهای حوزه خلیج از نمایندگان فوتبال عربستان چنان عیان است که جای هیچ بحثی باقی نمی‌گذارد. حال به این موارد محرومیت بازیکنان پرسپولیس در بازی رفت و البته پرونده مهدی طارمی، حاشیه‌های رسانه‌ای و اتفاقات دآوری را اضافه کنید تا بیش از پیش متوجه دلایل شکست پرسپولیس شوید.

دلیل عربستان تیم برتر دو بازی رفت و برگشت بود اما مشکل اینجااست که آنها در هر دو بازی مقابل تیم کامل پرسپولیس قرار نگرفتند. در واقع خودمان با دست خودمان باعث تضعیف تیم برانکو مقابل نماینده قدرتمند فوتبال عربستان شدیم. متأسفانه در فوتبال ایران لیگ قهرمانان آسیا را به چشم بازی‌های ملی نگاه نکرده و اهالی فوتبال برای موفقیت یک تیم در این مسابقات باهم متحد نیستند. این نگاه بیش از هر عاملی باعث ناکامی تیم‌های باشگاهی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شده است. در این میان باید گفت سواستفاده از لیگ قهرمانان آسیا برای اختلافات داخلی به یک فرهنگ در فوتبال ایران تبدیل شده و با ادامه این شرایط حسرت قهرمانی باشگاه‌های ایرانی در این مسابقات به بیش از ربع قرن خواهد رسید. پرسپولیس به لحاظ فنی و بازیکن در شرایط دای می از الهلال عربستان پایین‌تر است چه برسد به آنکه تمام قوای خود را در اختیار نداشته و اهالی فوتبال برای موفقیت این تیم بسیج‌نشده و با ایجاد حاشیه جلوی راه آنها سنگ‌اندازی کنند. پرسپولیس در مجموع دو بازی رفت و برگشت به لحاظ فنی آن انسجام و هماهنگی دو فصل اخیر را نداشت. غیبت بازیکنان تاثیرگذار فاز حمله و بخصوص فاز دفاع تیم برانکو را دچار مشکل کرد. هافبک‌های پرسپولیس که رأس آنها محسن مسلمان قرار دارد، کاملاً از جریان بازی خارج شده و بدترین عملکرد خود را به نمایش گذاشتند و اشتباهات مدافعان که با اختلاف بدترین آنها شجاع خلیل‌زاده است به نوعی حکم حذف تیم برانکو را صادر کرد.

پرسپولیس مدل برانکو که در دنبال قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا است، باید خارج‌شدن از پرس حریف را آموخته و در زمان مالکیت توپ حریف، به آنها فضای لازم برای ایجاد موقعیت را ندهد. در لیگ قهرمانان آسیا تیمی موفق خواهد شد که بازیکنان آن وقتی تحت فشار قرار می‌گیرند با تمرکز بالا حریف را مدیریت کرده و جریان بازی را به سود خود رقم بزنند. آنچه مشخص است در مرحله نیمه‌نهایی، بازی بدون توپ و ایجاد تعادل بین دو فاز حمله و دفاع برای موفقیت یک تیم ضروری و لازم است. پرسپولیس مدل برانکو زمانی بازی را به حریف سعودی واگذار کرد که بازیکنان این تیم در فاز دفاعی اجازه دادند هافبک‌ها و مهاجمان الهلال در یک‌سوم دفاعی آنها با آزادی عمل زیاد بازی کرده و روی دروازه علیرضا بیرانوند موفقیت گل ایجاد کنند. در مسابقات حذفی گل‌نخوردن مهمتر از گل زدن است و هر اشتباه کوچکی می‌تواند باعث ناکامی شما شود، حال آنکه اشتباهات فردی مدافعان و دروازه‌بان پرسپولیس از استانداردهای لیگ برتر فوتبال ایران هم بالاتر بوده و در چنین شرایطی حذف شما کاملاً قابل پیش‌بینی است.

خوشبختانه تیم برانکو از تجربه‌های تلخ درس گرفته و بعد از هر شکست از آن در جهت موفقیت استفاده می‌کند. تجربه بازی با الهلال می‌تواند باعث موفقیت در لیگ قهرمانان فصل آینده باشد. آنچه مشخص است اگر تیمی بتواند بعد از چندسال طلسم لیگ قهرمانان آسیا را برای فوتبال ایران شکسته و قهرمان شود، آن تیم، همین پرسپولیس مدل برانکو خواهد بود.

افاضات مسعودی

جسته و گریخته از این فوتبال !

۱- فیلمی دیدم از اعضای کانون هواداران پرسپولیس که بعد از باخت استقلال در برابر العین در رختکن جمع شده اند و دسته جمعی برای استقلالی ها می خوانند« وای وای وای چچوری تو شش تا خوردی »
نمی دانم وظیفه کانون هواداران کری خوانی و کل کل است یا حمایت از تیم خودی !
۲- یک فیلم دیگر دیدم که در آن باز هم مسئول کانون هواداران پرسپولیس در کنار یک مداح نشسته و داشتند برای الهلال رجزخوانی می کردند. قبلا هم یک مداح سرشناس در وصف برد پرسپولیس بر الهلال شعری خوانده بود. نمی دانم مداحی ها جدید شده یا خوانندگان برای الهلال چون با پرسپولیس بازی داشت بلاشکال !
۳- پرسپولیس بازی را با نتیجه شش بر دو در مجموع باخت و از راهیابی به مرحله بعدی با همان فینال مسابقات بازماند. رسانه های سرخ از ناداوری سخن می گویند و اینکه داور سر پرسپولیس را برید، واقعا آنها انتظار داشتند پرسپولیس ۵ گل به الهلال بزند ؟
۴- بالاخره بعد از کش و قوس های فراوان پسر آقای شفر هم بعنوان آنالیزور به استقلال اضافه شد . فکر می کنم با این اوصاف استقلال دگر تکمیل شد. مخصوصا با حضور بیزن طاهری که بعنوان دستیار شفر چندروزی است مشغول به فعالیت است . البته طاهری خودش زیاد تمایلی به این پست نداشت و دوبار در برنامه تلویزیونی گفت به استقلال نمی روم اما زیر حرفش زد و آمد و خوب هم آمد .
۵- تا جسته و گریخته دیگر بدرود!

مسعودعطری

اعجاز هزاره سوم

واکسن بزّ نازنین

روزگار غربیی است نازنین. بدنت را می پابند مبادا هنوز مریض نشده باشی. این روزها بیشتر از هرچیز دیگری، چین به سلامت ما نفوذ کرده است. حتم دارم این هم کار خودشان است و گلبول های سفیدمان هم دیگر چینی شده؛ وگرنه کدام آدم نرمالی هنوز هیچی نشده دوبار سرما می خورد و تا آخر زمستان را هم با لامتش می گذراند؟ انصاف است که با این ها زمستان را سر کنیم؟
دردم من این میزد که نیست نازنین، درد من مریض هاست. سرفه هایشان توی صورتیم، عطسه هایشان روی پوستم و دستمال کاغذی هایشان همه جای اداره. به دیدار من فعلا نیا نازنین؛ نمی خواهم باز هم سرما بخورم.

محمدشفیع اعجازی